ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Совет депутатов Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района
РЕШЕНИЕ
Пятьдесят первой (внеочередной) сессии второго созыва

от 28 мая 2015 года                                                                                 № 304
	О присвоении звания «Почетный гражданин Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» ветерану труда, пенсионеру Лобзину Анатолию Ивановичу

        Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации Таврического муниципального района Омской области, Совета ветеранов Любомировского сельского поселения, БУ «Редакция газеты «Таврические новости» от 14 апреля 2015 года о присвоении звания «Почетный гражданин Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» ветерану труда, пенсионеру Лобзину Анатолию Ивановичу, решением комиссии, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения
РЕШИЛ:
           1. Присвоить звание «Почетный гражданин Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» ветерану труда, пенсионеру Лобзину Анатолию Ивановичу за значительный вклад и социально-экономическое развитие Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Таврические новости».

Глава сельского поселения                                                           В.А. Бондаренко